
UCHWAŁA NR XXII/265/2016
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie zmiany  uchwały Nr XXXVII/443/2010  Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia
11 lutego 2010 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Margońska Wieś

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 3 ust 1 pkt. 7) ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu 
rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020  (Dz. U. z 2015r. 
poz. 349) Rada Miasta i Gminy w Margoninie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i zatwierdzić zmiany w Planie Odnowy Miejscowości Margońska Wieś, 
stanowiące załącznik do uchwały nr XXXVII/443/2010 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia
11 lutego 2010 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości.

§ 2. W pkt. 6 załącznika „opis planowanych projektów – zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć 
aktywizujących społeczność lokalną w latach 2010-2017, w kolejności wynikającej z przyjętych priorytetów 
rozwoju miejscowości i szacunkowych kosztów ich realizacji (według ustaleń mieszkańców wsi w 
porozumieniu z władzami gminy)” dodaje się nowy punkt 12 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Pozostałe zapisy Planu Odnowy Miejscowości Margońska Wieś nie ulegają zmianie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 97B072D6-094B-4952-BAB6-58F5EAC0B547. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/265/2016

Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia 25 maja 2016 r.

Pkt. 6 Opis planowanych projektów – zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność lokalną w latach 2010 – 2017, w kolejności wynikającej z 
przyjętych priorytetów rozwoju miejscowości i szacunkowych kosztów ich realizacji (według ustaleń mieszkańców wsi w porozumieniu z władzami gminy)

Tabela 3.
Harmonogram realizacji w latach

(wydatki w tys. zł bez VAT-u)
Nr 

projekt
u wg 

kolejno
ści 

przyjęt
ych 

prioryt
etów

Nazwa projektu - zadania 
inwestycyjnego lub 

przedsięwzięcia aktywizującego 
społeczność wiejską

Cel projektu Przeznaczenie
Jednostka 

odpowiedzialna za 
realizację

Łączne szacunkowe 
na-kłady i źródła ich 
pochodzenia (tys. zł 

bez VAT-u) 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

1. Remont i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej

Poprawienie 
standardu

i funkcjonalności 
świetlicy poprzez 

remont i 
wyposażenie

Na cele publiczne Urząd Miasta
i Gminy, Sołtys

100
PROW 75%
Gmina 25%

100

2.
Budowy obwodnicy Margonina 
na odcinku Margońska Wieś – 

Młynary

Zapewnienie 
bezpieczeństwa 

ruchu i polepszenie 
komunikacji

Na cele publiczne Gmina 2  250
Gmina 50 2 200

3.

Kultywowanie segregacji 
odpadów i przestrzeganie 
Kodeksu Dobrej Praktyki 

Rolniczej i wymogów wzajemnej 
zgodności

Ochrona środowiska Dla dobra natury i 
ludzi

Zakład Gospodarki 
Komunalnej, rolnicy

16
Zakład Gosp. 

Komunalnej, rolnicy
2 2 2 2 2 2 2 2

4. Organizowanie prac społecznie 
użytecznych na rzecz wsi

Poprawianie 
warunków życia i 

aktywizowanie 
mieszkańców

Na potrzeby wsi
i mieszkańców

Sołtys
i Rada Sołecka

12
mieszkańcy w 

wolontariacie przy 
ewentualnym wsparciu 
funduszu sołeckiego lub 

Leader’a

3 3 3 3

5. Budowa drogi od świetlicy do 
parku

Poprawienie 
warunków 

komunikacji i 
bezpieczeństwa

Na cele publiczne Urząd Miasta
i Gminy

1 000
Gmina 1 000

Id: 97B072D6-094B-4952-BAB6-58F5EAC0B547. Uchwalony Strona 1



6. Wykonanie kanalizacji w 
kierunku Kowalewa

Poprawa warunków 
życia mieszkańców Na cele publiczne Urząd Miasta

i Gminy

WFOŚiGW, środki 
zewnętrzne, kredyty 
oraz środki krajowe

340

7. Gazyfikacja miejscowości 
Margońska Wieś

Poprawa warunków 
życia mieszkańców Na cele publiczne Urząd Miasta

i Gminy
środki zewnętrzne, 

kredyty, środki własne 76

8.
Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej miejscowości 
Margońska Wieś

Poprawa jakości 
życia mieszkańców 
sołectwa Margońska 

Wieś

Na cele publiczne Urząd Miasta
i Gminy

Wielkopolska Odnowa 
Wsi 2013-2020, środki 

własne, PROW 30
30

9.
Przebudowa drogi gminnej nr 

198061P w miejscowości 
Margońska Wieś

Poprawa 
bezpieczeństwa 

użytkowników drogi
Na cele publiczne Urząd Miasta

i Gminy

PROW, WRPO 2014+, 
środki zewnętrzne, 

środki własne, kredyty
260

260

10. Przebudowa drogi w Margońskiej 
Wsi

Poprawa 
bezpieczeństwa 

użytkowników drogi
Na cele publiczne Urząd Miasta

i Gminy

PROW, WRPO 2014+, 
środki zewnętrzne, 

środki własne, kredyty 800
800

11.
Budowa ścieżki pieszo-

rowerowej Margońska Wieś - 
Kowalewo

Podniesienie 
atrakcyjności 

turystycznej sołectwa 
Margońska Wieś

Na cele publiczne Urząd Miasta
i Gminy

Rybactwo i Morze, 
PROW, WRPO 2014+, 

środki zewnętrzne, 
środki własne, kredyty 450

450

12.
Budowa drogi do terenów 

inwestycyjnych w Margońskiej 
Wsi – II etap

Poprawa stanu 
infrastruktury 

drogowej poprzez 
budowę drogi do 

terenów 
inwestycyjnych w 

Margońskiej Wsi – II 
etap

Na cele
publiczne

Urząd Miasta
i Gminy

PROW 2014-2020
środki własne,

inne źródła, 250

Id: 97B072D6-094B-4952-BAB6-58F5EAC0B547. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXII/265/2016

Rady Miasta i Gminy w Margoninie

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr XXXVII/443/2010 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z
dnia 11 lutego 2010r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Margońska Wieś

W związku z nową perspektywą unijną istnieje możliwość pozyskania środków finansowych w ramach PROW
2014-2020 na realizację zadań dot. m.in. budowy lub modernizacji dróg lokalnych, czy też budowę,
modernizację lub wyposażenie obiektów pełniących funkcje kulturalne, w tym świetlic i domów kultury.

Pomoc na realizację planowanego przedsięwzięcia jest przyznawana pod warunkiem ujęcia go w planie
rozwoju (odnowy) miejscowości.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 97B072D6-094B-4952-BAB6-58F5EAC0B547. Uchwalony Strona 1




